大阪地裁総第1639号

令和3年12月27日

山中理司様

聯
肌
胴
制
に
綴

や《毎

信
圃
岬
奔
孤
曽
一
津
一

一

礁
馳

●《》
負
浬
濁
７
Ｊ
↓
子
鞠
収

痔
側
岻
吋
差
コ
ニ
コ
ヘ
ぐ

い
■
臼

大阪地方裁判所長中本敏

司法行政文書不開示通知書

10月28日付け（同月29日受付）で申出があり，同月29日付けで補正がさ

れました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示しないこととしましたの

で，通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

大阪地裁本庁で初めて勤務する裁判官又は裁判所職員向けに一律に配布してい

る，大阪地裁に関する案内文書（裁判所HP掲載文書は除く。 ）

2 開示しないこととした理由

1の文書は存在しない。

(担当） 総務課電話06 （6363） 1281 （内線4122）